

Maankäytön ohjausryhmän nimeäminen käynnissä olevalle valtuustokaudelle

Maakuntahallitus 25.10.2021 § 200
316/00.00.01/2021

Päijät-Hämeen maakuntahallitus on aiempina valtuustokausina nimennyt keskuudestaan jäsenet maankäytön ohjausryhmään (MOR). MOR on koettu tarpeelliseksi maakuntahallituksen ja toimiston välisen yhteistyön ja tiedonvälityksen kannalta maakuntakaavaprosessissa ja muissa alueiden käyttöön liittyvissä tehtävissä.

Puheenjohtajana on toiminut maakuntahallituksen puheenjohtaja ja sihteerinä aluesuunnittelujohtaja. Luottamushenkilöiden lisäksi jäseninä ovat olleet liiton toimistosta maakuntajohtaja ja hänen nimeämänsä maankäytön keskeiset toimihenkilöt. Tarvittaessa kokouksiin on kutsuttu asiantuntijoita.

MOR on kokoontunut aiempina valtuustokausina keskimäärin seitsemän kertaa vuodessa. Kokoukset pidettiin noin viikkoa ennen maakuntahallituksen kokousta, jolloin maakuntahallituksen asialistalle esitetyjä asioita voitiin esitellä ja keskustella MORssa sekä tehdä tarvittaessa asiakirjoihin tarkennuksia ja korjauksia.

Edellisen valtuustokauden viimeisessä MORn kokouksessa käytiin keskustelua MORn toiminnan jatkosta. Jäseniä oli pyydetty vastaamaan ennen kokousta nimettömänä sähköiseen verkkokyselyyn, jossa kysyttiin jäsenten näkemystä MORn tarpeellisuudesta ja toiminnan kehittämismahdollisuuksista. Verkkokyselyyn saatiin kaksi vastausta ennen kokousta ja yksi sen jälkeen. Yhtenäistä näkemystä kyselyn ja käydyn keskustelun pohjalta ei saatu. Osa näki maakuntahallituksia edeltävät MORn kokoukset hyödylliseksi tiedonsaannin ja prosessoinnin kannalta. Aluesuunnittelun työntekijöille, etenkin jätteenkäsittelyalueen vaihemaakuntakaavan aikana saatu tuki MORsta on ollut merkittävä. Toisaalta kokoukset nähtiin raskaina ja liian usein toistuvina.

Näemme, että MORn toiminnalle on edelleen tarve. Kokoontuminen voisi tapahtua kuitenkin hieman edellisiä kausia harvemmin ja tarveperusteisemmin. Aina kun aluesuunnitteluun liittyviä tärkeitä asioita on tulossa maakuntahallitukseen käsittelyyn tai näemme viranomaisten ja päättäjien yhteiselle keskustelulle tarpeen, kutsuisimme MORn koolle.

Aluesuunnittelun osalta päätyö seuraavan kahden vuoden ajan tulee olemaan Päijät-Hämeen rakennemalli ja Lahden kaupunkiseutusuunnitelma sekä suunnitelmien tueksi laadittavat selvitykset. Suunnitelmien valmistuttua tavoitteena on käynnistää Päijät-Hämeen kokonaismaakuntakaavan päivitys, joka on iso ja merkittävä työ. Jätteenkäsittelyalueen vaihemaakuntakaavan hyväksymispäätöksestä on jätetty kolme valitusta Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen ja odotamme

hallinto-oikeuden päätöstä asiasta ensi vuoden aikana. Hyvä olisi varata aikaa myös maakuntakaavaan ja muuhun alueidenkäyttöön perehdyttämiseen MOR toimintakauden alussa.

Valmistelija	Aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors, p. 040–531 7628
Esittelijä	Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
Päätösehdotus	<p>Maakuntahallitus päättää:</p> <ul style="list-style-type: none">- perustaa maankäytön ohjausryhmän, jonka toimikausi on maakuntahallituksen toimikauden pituinen,- nimetä siihen seitsemän Päijät-Hämeen liiton luottamushenkilöä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet,- nimetä sille puheenjohtajan,- nimetä sihteeriksi aluesuunnittelujohtajan,- että maakuntajohtaja nimeää siihen pysyvät asiantuntijat,- ja että maankäytön ohjausryhmä voi kutsua kokouksiin tarpeellisiksi katsomiaan asiantuntijoita.
Päätös	Maakuntahallitus päätti jättää asian pöydälle.